
BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 20121022   Gruppe mA OL R1 T2
Datum 03.05.2025, Spielbeginn 11:30h   Heimmannschaft TG Landshut II
Spielort Königsbrunn, Dreifachhalle   Gastmannschaft BHC Königsbr.09
 
Heimmannschaft

TG Landshut II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

16 Primorac, Luka - -
18 Leicht, Timo - -
26 Schmid, Felix - - 5
35 Blumtritt, Leo - - 3
40 Geiner, Severin - - 1
44 Maier, Philipp - - 1
47 Zechel, Leon - - 2
48 Seyller, Quirin - -
49 Altmann, Sebastian - - 1
59 Aunkofer, Robert - - 2
67 Braun, Franz - - 2
81 Beischl, Fabian - - 2
90 Schmidt, Lennard - - 2
A Ostermaier, Peter - -
B Müller, Adrian - -
 
7-Meter 0  Timeout 1
7-Meter-Tore 0  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

BHC Königsbr.09
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Paula, Johannes - -
9 Hacker, Fabian - -
10 Leyh, Sebastian - -
11 Holwell, Jason - -
13 Hedde, Dominik - -
15 Woltz, Nicolas - -
17 Hoffmann, Paul - - 2
19 Blach, Luca - - 1
23 Rudyj, Mourice Joel - - 3
25 Leißling, Noah - -
31 Bachmann, Hannes - - 1
38 Antalik, Christian - -
39 Knaier, Riccardo - - 2
99 Barros Eberlein, Davi - -
A Fetting, Timon - -
B Dornmair, Luis - -
C Deutsch, Oliver - -
D Deinböck, Alexander - -
 
7-Meter 0  Timeout 1 11:23
7-Meter-Tore 0  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten 1  Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Clauß, Fritz - - - - -
SR B Walther, Stefan - - - - -
Zeitn. Mihm, Leonie - - - - -
Sek. Stan, Yvonne - - - - -
Sec. C. Paula, Anja - - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger TG Landshut II
Ergebnis 21:9 (14:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:52 1:0 Tor 26 Schmid, Felix
Gast 01:01 1:1 Tor 31 Bachmann, Hannes
Gast 01:24 1:2 Tor 17 Hoffmann, Paul
Heim 01:52 2:2 Tor 59 Aunkofer, Robert
Gast 02:46 2:3 Tor 17 Hoffmann, Paul
Heim 02:57 3:3 Tor 59 Aunkofer, Robert
Gast 03:43 3:4 Tor 23 Rudyj, Mourice Joel
Heim 04:13 4:4 Tor 81 Beischl, Fabian
Heim 05:35 5:4 Tor 26 Schmid, Felix
Heim 06:11 6:4 Tor 49 Altmann, Sebastian
Heim 07:08 7:4 Tor 90 Schmidt, Lennard
Heim 07:55 8:4 Tor 67 Braun, Franz
Gast 08:00 8:5 Tor 23 Rudyj, Mourice Joel
Gast 08:23 Verwarnung Anonym
Heim 08:42 9:5 Tor 26 Schmid, Felix
Heim 09:00 Verwarnung Anonym
Heim 09:26 10:5 Tor 44 Maier, Philipp
Heim 11:11 11:5 Tor 26 Schmid, Felix

11:23 Auszeit Gast
Gast 12:35 11:6 Tor 23 Rudyj, Mourice Joel
Heim 13:05 12:6 Tor 81 Beischl, Fabian
Gast 13:50 12:7 Tor 19 Blach, Luca
Heim 14:09 13:7 Tor 90 Schmidt, Lennard
Heim 14:43 14:7 Tor 26 Schmid, Felix
Gast 16:06 14:8 Tor 39 Knaier, Riccardo
Heim 16:22 15:8 Tor 35 Blumtritt, Leo
Heim 17:33 16:8 Tor 35 Blumtritt, Leo
Heim 19:31 17:8 Tor 47 Zechel, Leon
Heim 20:29 18:8 Tor 47 Zechel, Leon
Heim 24:34 19:8 Tor 40 Geiner, Severin
Heim 26:06 20:8 Tor 35 Blumtritt, Leo
Heim 27:52 21:8 Tor 67 Braun, Franz
Gast 28:18 21:9 Tor 39 Knaier, Riccardo
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